- 1 -

[A]

此件不公开

楚雄彝族自治州教育局文件

楚教复〔2019〕41号

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

对政协十届三次会议第 256号提案的答复

民进楚雄州委：

你们提出的“关于加大对楚雄师范学院建设发展工作支持力

度”的提案，已交我们研究办理，现答复如下：

楚雄师范学院是我州唯一的一所本科高校，建校 18年来，

不断发展进步，为促进彝族经济社会发展发挥了积极作用，作出

了重要贡献。历届州委、州人民政府对楚雄师范学院的建设发展

给予了积极有力的支持。针对楚雄师范学院生均占地不达标、办

学空间受限制等严重制约发展的“瓶颈”问题，今年 5月 6日，州

委主要领导指出，楚雄师范学院根本性的是要解决长远发展的问

题，要用最小的资源来实现最大的目标，并对办好楚雄师范学院

及其扩建或整体搬迁工作作出了基本定位和基本要求。7月 14

- 2 -

日，州人民政府召开楚雄师范学院建设项目工作推进会议，要求

全州各级要认真贯彻落实习近平总书记关于教育工作的重要指

示精神以及全国、全省、全州教育大会精神，进一步统一思想、

提高认识，深入研究、精准实策，立足现实、着眼长远，群策群

力、合力攻坚，全力配合、支持好楚雄师范学院的建设工作。

州教育体育局历来重视、支持楚雄师范学院的改革发展。在

今后的工作中，我局将认真贯彻落实今年 5月 6日州委主要领导

的指示精神和 7月 14日州人民政府专题会议部署，认真履行教

育部门的职能职责，全力配合、支持好楚雄师范学院的建设工作，

为楚雄师范学院的改革发展作出更大的努力。

深表感谢！

楚雄州教育体育局

2019年 8月 6日

联系人及电话：李应荣 0878-3121746
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

抄送：州政府办公室，州政协提案委员会。

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————